REQUERIMENTO Nº            /2005
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL 540/1999,
de autoria do Deputado Paulo José
Gouvêa.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 540/99, de autoria do Sr. Paulo José Gouvêa, que "Acrescenta dispositivo
à Lei nº 8.242, de 12 de outubro de 1991, destinando dois por cento da
arrecadação das loterias ao Fundo Nacional para a Criança e o Adolescente”.

Sala da Comissão, 22 de março de 2005.

Deputado DR. BENEDITO DIAS
Presidente